Quartū metrū. et VI

ti. se. p̄cordat metro. ii. h̄. li. Quot subiecta

I Tuminis orbus subsidium sibi
Querit a vidente

Lui plus nitif vt magis audiēt

Imminens periculum

Datrem dum cecidit puer aspicit

Acei manum dat

Scit quia non valet ex se surgere

Querit hinc iūuamen

Vulnere fractus qui medicamina

Nonit/hunc requirit

Potatamaris. vrit et ignibus.

Huic obedit vltro.

P̄litibus implicitus sibi querere

Ture vult peritum

Dictaq̄s nec refugit sua credere

Conscius suimet

Cur igitur ceci/pueri quoq̄s

Saucijs valde/

Juris et ignari. nos tradere

Non cito velimus

p̄petibi. qui rite p̄ omnia

Vis opem referre.

Quo sine nulla valent discrimina

De cōsolatione theologie.

Qui vel arte pelli.
Huc petim quo vis/mora nulla sit.
abit alacris mens.
Si caro tardat: per q̄ pericula
Luncta te sequetur.
Brata, nec inualido cum murmure
Perget aut trahetur.
Cur peccata sc̄ies cumulet noua
Dum licet mereri.

Explicit liber secundus.

Incipit liber tertii

prosa prima. **D**onicus:

Hoc volucer desiderans rursus ex te audire verbū suū per cōsolatione peregrini. sollicitam enī super hoc audita rem/ex pugili cordis mei cu ra/que te loco temporeq; preuenit/intelligis. **V**olucer **S**pēs ut dixi monice solatur eum / cōfugens ad deum tanq; ad thronū gracie. ad templū / aram misericordie. ad arcā federis. ad libertatis asilum. ad firmā petram. et solidū lictus. **A**natura siquidem ita videmus institutum ut debilior innata fortiori. sicut vītis vīmo. edera quercui. naufragus tabule/ puerulus matrī. Solatur ipm̄ prēterea scriptura sacra/ reuelans decursum mundani regiminis/ a prima voluntate liberrima/ cui nostra cō formis esse debet. **N**uēadmodū vero per spem vis irascibilis. sic per h̄mōi conformatē rationalis ordinat̄ et ex cōsequen ti cōcupiscibilis/dum ita fuerit cōformis et subdita q; ipsius et dei sit vnum velle et vnu nolle/quod amicicie p̄priū est. **V**uidens aut̄ q; irascibilis p̄ impatientia contubas. et per ignorantia seducit rationalis. **H**eincept̄ igitur p̄plebit sermo sup impec dimentis h̄mōi tollendis/primū p̄ patientiam. alterū per doctrinā/vbi nōnulla que in priorib; dici potuerāt/inserent. **D**onicus **P**lacet qđ dicas qm̄ et dictor̄ res cōdationē summarīa/ et dicendor̄ lucidū ordinē tradis. **V**olucer **O**cultur̄ ergo de cōsolatione p̄ patientia recte mihi videor id agere si de moderamine zeli incho auero. habet itaq; zelus inter passiones re hemētiā multā. Audi sapiētē **H**ura sicut i fern̄ emulatio. Prefert insup̄ sibi spēm iusticie q̄ fit efficacior ad nocendū dū deuiat. **Q**uid enī efficacius ad nocendū q̄ familiaris inimicus. et q̄ demonū meridianū/